

Christian Bast Holding ApS

**Søndergade 37
9480 Løkken**

CVR-nr. 36 45 69 57

**Årsrapport for 2021/22
(8. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 16. marts 2023

Christian Bast Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	9
Balance 30. september	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Bast Holding ApS
Søndergade 37
9480 Løkken

CVR-nr.: 36 45 69 57

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Stiftet: 8. december 2014

Regnskabsår: 8. regnskabsår

Hjemsted: Hjørring

Direktion

Christian Bast Nielsen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Østergade 27
9440 Aabybro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier i andre selskaber samt at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 717.216, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 512.349.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-6.838	-6.724
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		710.669	883.570
Finansielle indtægter	1	22.660	31.775
Finansielle omkostninger		<u>-9.275</u>	<u>-41.310</u>
Årets resultat		<u>717.216</u>	<u>867.311</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		568.668	0
Overført resultat		<u>148.548</u>	<u>867.311</u>
		<u>717.216</u>	<u>867.311</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>1.123.668</u>	<u>412.999</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.123.668</u>	<u>412.999</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.123.668</u>	<u>412.999</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>748.816</u>	<u>826.156</u>
Tilgodehavender		<u>748.816</u>	<u>826.156</u>
Likvide beholdninger		<u>58.761</u>	<u>18</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>807.577</u>	<u>826.174</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.931.245</u></u>	<u><u>1.239.173</u></u>

Balance 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		568.668	0
Overført resultat		-106.319	-254.867
Egenkapital		512.349	-204.867
Kreditinstitutter		917.644	979.508
Langfristede gældsforpligtelser	2	917.644	979.508
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	55.865	24.595
Anden gæld		445.387	439.937
Kortfristede gældsforpligtelser		501.252	464.532
Gældsforpligtelser i alt		1.418.896	1.444.040
Passiver i alt		1.931.245	1.239.173
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Antal ansatte	5		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>22.660</u>	<u>31.775</u>
	<u>22.660</u>	<u>31.775</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2021	Gæld 30. september 2022	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	<u>1.004.103</u>	<u>973.509</u>	<u>55.865</u>	<u>691.491</u>
	<u>1.004.103</u>	<u>973.509</u>	<u>55.865</u>	<u>691.491</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer overfor kapitalinteressernes gæld til kreditinstitut.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i kreditinstitutter, kr. 973.509, er der givet pant i kapitalandele hos kapitalinteresser, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 1.123.668.

5 Antal ansatte

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Christian Bast Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bast Nielsen

Direktør

ID: cba145cb-ab32-4f42-bdab-7ff5ce5b56fc

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 10:08:53

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 18-03-2023 kl.: 14:45:02

Underskrevet med NemID

NEM ID

Christian Bast Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Christian Bast Nielsen

Dirigent

ID: cba145cb-ab32-4f42-bdab-7ff5ce5b56fc

Tidspunkt for underskrift: 19-03-2023 kl.: 10:37:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: f89ce7STyyw249616763

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.